UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 30/2008

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, ouvido o
referido Órgão Colegiado em sua 3462  Reunião, realizada em 5/12/2008, considerando
o disposto no Artigo 25, Inciso IV, § 1, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de
11/1/1994, e o Parágrafo único do artigo 20 do Regimento Geral da UnB, publicado no
DOU de 25/4/2001,

RESOLVE:

Homologar o Ato da Reitoria n. 2.179/2008, que nomeou o servidor
Wellington Lourenço de Almeida para exercer o cargo de Decano de Extensão, a partir
de 18/11/2008.

Brasília, jC de dezembro de 2008.

José GeraIdeious-ÁJunior

CIcó pia: GRENRT/SOC/ACS/SCA/DEX
lENno